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Spesialistutdanning i barn og 
unges psykiske helse for kommune 
og spesialisthelsetjenesten
Regionsenter for barn og unges psykiske helse 
(RBUP Øst og Sør) utvikler og driver utdan-
ning, forskning, fagutvikling og informasjons-
virksomhet om barn og unges psykiske helse. 
RBUP Øst og Sør holder til i Nydalen i Oslo.

RBUP Øst og Sør starter opp nytt kull i Spesi-
alistutdanningen i januar 2015. 

Undervisningen går over 5 semestre (2,5 år) 
og består av tre hovedelementer: 

•  Feltkunnskap/barn og unges psykiske helse 
 (fellesforelesninger og profesjonsseminar i 
 egen profesjongruppe for barnevernspeda- 
 goger, leger, pedagoger, psykologer, sosio- 
 nomer, sykepleiere/helsesøstre, og verne- 
 pleiere.)
•  Tverrfaglig og tverretatlig samarbeid 
 (felles-forelesning og tverrfaglig gruppe) 
•  Fordypning i en behandlingsmetode (sped-  
 og små barns psykiske helse, familieterapi,  
 kogni-tiv atferdsterapi og psykoterapi barn  
 og ungdomi tverrfaglig gruppe over 2 år). 

Det er månedlige samlinger à 3 dager.

Utdanningen er åpen for deltakere fra syv pro-
fesjoner, som har sitt arbeid i psykisk helse- 
vern for barn og unge. 20 % av plassene er 
reservert søkere fra 1.linjen og tilgrensende 
felt som barnevern, familiesentre, helsesta-
sjon, skolehelsetjenesten, psykisk helsetje-
neste og habiliteringstjenesten.

Det er en forutsetning at deltakerne/kandi-
datene parallelt med utdanningen er i minst 
50 % arbeid, har arbeidsoppgaver i tråd med 
utdanningens progresjon og innhold og får 
veiledning på egen praksis 

Deler av utdanningen kan gi studiepoeng og 
inngå i en mastergrad.

Utdanningen kvalifiserer sykepleiere til å søke 
Norsk Sykepleierforbund om å bli godkjent 
klinisk spesi-alist i psykiatrisk sykepleie.

For flere opplysninger se våre nettsider på www.
rbup.no eller ta kontakt med kurskoordinator 
Renate Stendal på tlf: 22 58 60 00/6024 eller 
e-post: renate.stendal@r-bup.no og studieleder 
Rune Tvedte rune.tvedte@r-bup.no

Søknadsfrist 3. oktober 2014.


